
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

727 

704 

721 

756 

705 

711 

775 

761 

744 

728 

Concorrente 

CESARONI GIANCARLO 

GIBERTI MAURIZIO 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

CHIODI ROMEO 

GAGLIARDINI PAOLO 

SIENA MASSIMO 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

DI DOMENICO GIANFRANCO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CESARONI GIANCARLO 

GIBERTI MAURIZIO 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

CARAZZI GIOVANNI 

CHIODI ROMEO 

GAGLIARDINI PAOLO 

SIENA MASSIMO 

BEVILACQUA GIUSEPPE 

DI DOMENICO GIANFRANCO 

CARINGI CARLO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

Diff 

0.286 

0.999 

1.986 

2.144 

3.318 

7.704 

7.889 

8.474 

2 Giri 

T. Totale 

11:46.490 

11:46.776 

11:47.489 

11:48.476 

11:48.634 

11:49.808 

11:54.194 

11:54.379 

11:54.964 

10:00.183 

T. Migliore 

53.963 

53.812 

53.771 

54.001 

53.552 

53.569 

54.178 

54.082 

54.046 

53.712 

Media 

86,726 

86,969 

87,036 

86,665 

87,392 

87,364 

86,382 

86,535 

86,593 

87,131 

Nel Giro 

11 

8 

7 

11 

7 

4 

7 

5 

11 

8 

Telaio / Motore 

KOSMIC / TM / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

OBERON / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

SODI KART / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

Karting Club 

MAMO RACING 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.286 

Velocità  Media 

86,116 

Miglior tempo sul giro 

53.552 

Velocità Migliore 

87,392 

Giro Migliore di 

705 - CHIODI ROMEO 

Stampato: 18/11/2017 15:28:03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 13.41

                          Esposizione: _____

Ora Fine:  13.54

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ4 

Manche 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:41:22 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/11/2017 13:00 

RISULTATI DEFINITIVI


